Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I E /| MEMORIAL ANGELO MO (1203033B)
[taliana ! M CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Torneo WE - VIl MEMORIAL ANGELO MO 1203033B
Luogo CARIGNANO [Torino - Piemonte]
Periodo 11-05-2012 - 13-05-2012
Turni 5
Tipo Week-end
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - CANTAMESSA M.
Partecipanti 30

Sito Internet

/) Arena Marco T

@ArruzzaFrancesco ]| 1 9 D'Ingiullo Giovanni &1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVC VRIS VI £ \/|| MEMORIAL ANGELO MO (1203033B)
Italiana ' ' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 2N Arena Marco 4. 51TA 14.016.019.50 13.7:1797 1712 20205410321022000 01983
2 3 1IN Arruzza Francesco 4.51TA 13.514.59.00 12.2:1821 1723 2090 5410330021100 0 1955
3 2 1N D Ingiullo Govanni 4.01 TA 14.0'15.019.50 10.511830 1722 1962 5401220032010 0 1948
4 14 2N Di Stefano Marco T. 3.51TA 13.5'15.519.00 10. 011702 1734 164753 113210210100 1965
5 1 1N Pitica Silviu Valen3.5ITA 11.512.58.00 7.25 1860 1721 161753113300201100 1988
6 6 1IN Parisi G annario 3.5ITA 11.0112.017.50 6.75 1794 1654 174553 112110320100 1965
7 12 2N Bi si Riccardo 3.51TA 9.0011.016.50 7.75 1714 1606 1387 5311311122000 0 2000
8 4 CM Roversi Stefano 3.0 TA 14.016.019.50 7.00 1819 1653 1671 5302320121010 0 1962
9 9 2N Bri gnone Andrea 3.0 TA 9.50 9.50 5.50 5.50 1730 1621 174943 012101220001 1999
10 10 2N Moschetto Guliano 3.01TA 11.0'12.017.00 5.50 1728 1621 158253023201210100 1971
11 11 1IN Nanni Sergio 3.0 TA 9.50 10.5/5.50 4.50 1722 1563 147553 022101320100 1959
12 25 NC Al oi Andrea 2.51TA 13.515.59.00 6. 25 1494 1715157252 122002321000 1985
13 15 2N Fl ego Dario 2.51TA 11.512.017.00 4. 00 1689 1593 151252122101311100 1966
14 13 2N Dor oneychuk Anton 2.51TA 11.0'13.0'7.50 5.50 1707 1642 143852122200301200 1991
15 23 3N De Renzi G useppe 2.51TA 8.50 8.50 5.50 4.25 1564 1686 17154 2112110210101 1964
16 8 2N Bal agna Fabri zi o 2.51TA 10.011.016.50 4.25 1736 1567 1390 5131202031110 0 1957
17 27 NC Alionte Stelian 2.0 13.5'16. 5/10. 0 6. 50 1464 1719 148052 032002320100 1942
18 29 2N Oni da Davi de 2.0 TA 13.015.019.50 5. 00 1735176251222101302100 1965
19 28 NC Dorato Adri ano 2.0 TA 11.013.58.00 5.00 1473 1734 149551223111201100 1967
20 21 2N De Vecchis Luigi 2.0l TA 11.011.56.50 1.50 1598 1650 1551 5203210131020 0 1963
21 18 2N Neri Massi no 2.0 TA 8.508.50 5.00 3.25 1629 1586 1171 41212110201101 1960
22 7 2N Cavaglia' Bruno 2.0 TA 9.50 10.56.50 3.00 1771 1633 147552033201200200 1954
23 20 2N I ngarano Al essandro2.01TA 8.50 9.50 5.00 2.00 1611 1662 1537 5122302121010 0 1976
24 24 3N Benazzo Angel o 2.0 TA 8.509.00 6.00 2.25 1524 1591 1443 51223111201100 1953
25 22 3N Gai dano Doneni co 1.51TA 11.0112.017.50 1.50 1582 1708 155951133012210100 1958
26 26 3N Sangi or gi Raphael 1.51TA 9.00 9.00 6.00 1.00 1467 1632 11894 0132002201110 2003
27 17 2N Pi azza G aconmp 1.01TA 12.0'13.018.00 1.00 1633 1685 139251043003210100 1938
28 19 2N Sal erno Carmi ne 1.0ITA 11.0'11.5'6.50 1.00 1612 1616 134950232002302100 1967
29 16 2N Bargeri Agnese 1.0ITA 9.50 11.0'6.00 2.00 1682 1669 136550232011301200 1999
30 30 1S Borell o Paol a 0.51TA 9.00 10.016.50 0. 50 1339 1610 117550142011 300 300 1946
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe T R{s VI /£ \/|| MEMORIAL ANGELO MO
Italiana ' ' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

(1203033B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

27 NC Aionte Stelian PIE TO 1464 1719 1480 1942 M 151509
25 NC Aloi Andrea ITA PIE CN 1494 1715 1572 1985 M 141213
5 2N Arena Marco ITA PIE TO 1797 1712 2020 1983 M 881260 139856
3 IN Arruzza Francesco |ITA PIE BI 1821 1723 2090 1955 M 887455 112414
8 2N Bal agna Fabri zi o ITA PIE TO 1736 1567 1390 1957 M 840866 129869
16 2N Bar geri Agnese ITA PIE NO 1682 1669 1365 1999 F 887021 139163
24 3N Benazzo Angel o ITA PIE AL 1524 1591 1443 1953 M 152141
12 2N Bi si Riccardo ITA PIE CN 1714 1606 1387 2000 M 843032 133865
30 1S Borel |l o Paol a ITA PIE CN 1339 1610 1175 1946 F 105096
9 2N Bri gnone Andrea ITA PIE NO 1730 1621 1749 1999 M 885819 138069
7 2N Cavaglia' Bruno ITA PIE TO 1771 1633 1475 1954 M 881333 146638
2 1N D Ingiullo Govanni ITA PIE TO 1830 1722 1962 1948 M 804398 100763
23 3N De Renzi Guseppe |ITA PIE TO 1564 1686 1715 1964 M 858820 128767
21 2N De Vecchi s Lui gi ITA PIE CN 1598 1650 1551 1963 M 842826 129570
14 2N Di Stefano Marco T. ITA PIE TO 1702 1734 1647 1965 M 857408 129589
28 NC Dor at o Adri ano ITA PIE TO 1473 1734 1495 1967 M 156307
13 2N Dor oneychuk Anton ITA PIE TO 1707 1642 1438 1991 M 893323 151657
15 2N Fl ego Dario ITA PIE CN 1689 1593 1512 1966 M 842842 116790
22 3N Gai dano Doneni co ITA PIE TO 1582 1708 1559 1958 M 891118 148422
20 2N I ngaranp Al essandrol TA PIE TO 1611 1662 1537 1976 M 870870 141219
10 2N Moschetto Guliano ITA PIE TO 1728 1621 1582 1971 M 836680 103242
11 1IN Nanni Sergio ITA LIG GE 1722 1563 1475 1959 M 825131 101032
18 2N Neri Massi np ITA PIE AL 1629 1586 1171 1960 M 113853
29 2N Oni da Davi de ITA PIE TO 1735 1762 1965 M 156785
6 1N Parisi G annmario ITA PIE TO 1794 1654 1745 1965 M 840971 116306
17 2N Pi azza G aconp ITA PIE TO 1633 1685 1392 1938 M 860786 109764
1 IN Pitica Silviu ValenI TA PIE TO 1860 1721 1617 1988 M 892777 149188
4 CcM Roversi Stefano ITA LIG GE 1819 1653 1671 1962 M 813435 101038
19 2N Sal erno Carnine ITA PIE TO 1612 1616 1349 1967 M 891134 144296
26 3N Sangi orgi Raphael ITA EM BO 1467 1632 1189 2003 M 145568
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sez:Teldl E13 T | /=~ \/i| MEMORIAL ANGELO MO (1203033B)
[taliana ' ' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |

5 1 1IN Pitica Silviu Valentin 3.51TA| 16 B 1 |6 N A |29 B1 |14 NO |13 B 1 |

3 2 IN Dlingiullo Govanni 4.01TA| 17 N1 |11 B1 |5 NO |10 B1 ]9 N1]|-1
2 3 1IN Arruzza Francesco 4.51TA| 19 B 1|15 N1 |4 B1|5 NA|14 B1 |1
8 4 CM Roversi Stefano 3.0ITA|20 N1 |23 B1|3 NO|28 B1|5 BO |1
1 5 2N Arena Marco 4.51TA| 21 B1 |25 N1 |2 B1 |3 BA|4 N1]|1
6 6 1IN Parisi Ganmario 3.51TA| 22 N1 |1 BA|14 NO |17 B 1|25 N1 ]|-1
22 7 2N Cavaglia Bruno 20I1TA| 23 BO |29 NO |21 B1]15 NO |16 B 1 |1
16 8 2N Bal agna Fabrizio 251TA| 24 N A/ |28 B A |17 N1 |25 BA |12 NO | -1
9 9 2N Brignone Andrea 3.0ITA| O 0]20 B1 |22 N1 |27 N1|]2 BO]|O
10 10 2N Moschetto Guliano 3.0ITA| 25 BO |19 N1 |13 B1 |2 NO |27 B1 |1
11 11 1IN Nanni Sergio 3.0ITA| 26 N1 |2 NO |27 BO|22 B1 |28 N1]|-1
7 12 2N Bisi Riccardo 3.51TA| 27 BO |21 N1]18 BA|29 N1 |8 B1]|1
14 13 2N Doromeychuk Anton 251TA| 28 NA |24 B1]10 NO |18 B1 |1 NO|-1
4 14 2N Di Stefano Marco T. 3.51TA| 29 BA |27 N1]|]6 B1 |1 B1 |3 NO|1
13 15 2N Flego Dario 251TA|30 N1 |3 BO|28 NO|7 B1]|23 NAJ|-1
29 16 2N Bargeri Agnese 1.0ITA|1 NO |22 BO |20 NA|24 BA|7 NO|-1
27 17 2N Piazza G aconp 1.0ITA|2 BO |26 N1|8 BO|6 NOJ]21 BO |1
21 18 2N Neri Massinmo 2.01TA| O 03 B1 |12 NA|13 NO |29 B A |0
28 19 2N Salerno Carnmine 1.OITA|3 NO |10 BO |30 NA |20 BO |22 NA|-1
23 20 2N Ingaranp Al essandro 20ITA|4 BO|9 NO /|16 B A |19 N1 |26 B Ay| 1
20 21 2N De Vecchis Luigi 20ITA|5 NO |12 BO |7 NO |3 B1 |17 N1 |-1
25 22 3N Gaidano Domenico 1.51TA| 6 BO |16 N1 |9 BO |11 NO |19 B A| 1
15 23 3N De Renzi G useppe 25I1TA|7 N1 |4 NOJO 0]26 B1 |15 B A| O
24 24 3N Benazzo Angel o 20ITA| 8 BA |13 NO |25 BO |16 NA |30 B1 |1
12 25 NC Aloi Andrea 25I1TA| 10 N1 |5 BO |24 N1|8 NA|6 BO|-1
26 26 3N Sangiorgi Raphael 1.51TA| 11 B O |17 B O | O 1123 NO |20 NA|O
17 27 NC Alionte Stelian 2.0 |12 N1 |14 BO |11 N1 |9 BO |10 NO | -1
19 28 NC Dorato Adriano 20ITA| 13 B A |8 NA|15 B1 |4 NO |11 BO |1
18 29 2N Onida Davide 201TA| 14 NA |7 B1]1 NO|12 BO |18 N A| -1
30 30 1S Borello Paol a 0.51TA| 15 BO |18 NO |19 B A |21 NO |24 NO | -1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe T R{s VI /£ \/|| MEMORIAL ANGELO MO
Italiana ' ' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

(1203033B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
5 2N Arena Marco ITA 1797 4 3.50 2.15 1.35 1712 2020 1983 M 881260 139856
3 1N Arruzza Francesco |ITA 18215 4.50 3.14 1.36 1723 2090 1955 M 887455 112414
8 2N Bal agna Fabri zi o ITA 1736 2 1.00 1.17 -0.17 1567 1390 1957 M 840866 129869
16 2N Bar geri Agnese I TA 1682 4 0.50 1.89 -1.39 1669 1365 1999 F 887021 139163
12 2N Bi si Riccardo ITA 1714 2 2.00 1.13 0.87 1606 1387 2000 M 843032 133865
9 2N Bri gnone Andrea ITA 1730 3 2.00 1.72 0.28 1621 1749 1999 M 885819 138069
7 2N Cavaglia' Bruno ITA 17714 2.00 2.73 -0.73 1633 1475 1954 M 881333 146638
2 1N D Ingiullo Govanni ITA 18305 4.00 3.23 0.77 1722 1962 1948 M 804398 100763
23 3N De Renzi G useppe |ITA 1564 3 1.500.750.75 1686 1715 1964 M 858820 128767
21 2N De Vecchi s Lui gi I TA 1598 4 1.00 1.30 -0.3 1650 1551 1963 M 842826 129570
14 2N Di Stefano Marco T. ITA 1702 3 2.00 1.00 1 1734 1647 1965 M 857408 129589
13 2N Dor oneychuk Anton I TA 1707 2 0.00 0.77 -0.77 1642 1438 1991 M 893323 151657
15 2N Fl ego Dario ITA 1689 3 1.50 1.38 0.12 1593 1512 1966 M 842842 116790
22 3N Gai dano Doneni co ITA 15825 1.50 1.66 -0.16 1708 1559 1958 M 891118 148422
20 2N I ngaranp Al essandrol TA 1611 4 1.50 1.47 0.03 1662 1537 1976 M 870870 141219
10 2N Moschetto Guliano ITA 1728 3 2.00 1.55 0.45 1621 1582 1971 M 836680 103242
11 1IN Nanni Sergio ITA 1722 2 1.00 1.04 -0.04 1563 1475 1959 M 825131 101032
6 1N Parisi G anmario ITA 1794 4 2.50 2.52 -0.02 1654 1745 1965 M 840971 116306
17 2N Pi azza G aconp I TA 16334 0.00 1.45 -1.45 1685 1392 1938 M 860786 109764
1 1N Pitica Silviu Valen| TA 1860 4 2.50 2.73 -0.23 1721 1617 1988 M 892777 149188
4 CM Roversi Stefano ITA 18194 2.00 2.61 -0.61 1653 1671 1962 M 813435 101038
19 2N Sal erno Carm ne ITA 1612 4 0.50 1.61 -1.11 1616 1349 1967 M 891134 144296

FSI - WE - VIl MEMORIAL ANGELO MO (1203033B) - CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012 - Pag. 5/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica I =RYIVEYEEIERLE (1203033B)
Italiana Q J

CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
27 NC Alionte Stelian 1464 0 0.000.901.1 33 1719 1480 1942 M 151509
25 NC Al oi Andrea ITA 14941 1.001.20 1.3 39 1715 1572 1985 M 141213
24 3N Benazzo Angel o ITA 15242 1.002.10-0.1 -3 1591 1443 1953 M 152141
30 1S Borel | o Paol a ITA 13392 0.000.90-0.4 -12 1610 1175 1946 F 105096
28 NC Dorato Adri ano ITA 14730 0.000.90 1.1 36 1734 1495 1967 M 156307
18 2N Neri Massi nmo ITA 16291 1.001.60-0.1 -12 1586 1171 1960 M 113853
26 3N Sangi orgi Raphael ITA 1467 0 0.00 1.20 -0.7 -18 1632 1189 2003 M 145568
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1203033B)

SI:IVe T R{s VI /£ \/|| MEMORIAL ANGELO MO
Italiana ' ' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

05-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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Bi anco

Pitica Silviu Val ent

Pi azza G aconp
Arruzza Francesco

I ngaranp Al essandro

Arena Marco

Gai dano Doneni co
Cavaglia' Bruno
Benazzo Angel o
Moschetto G uliano
Sangi or gi Raphae
Bi si Riccardo
Dorato Adri ano

Di Stefano Marco T.

Borel | o Paol a
Bri gnone Andrea
Neri Massi mo

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1860
1633
1821
1611
1797
1582
1771
1524
1728
1467
1714
1473
1702
1339
1730
1629

S
16
2
19
4
21
6
23
8
25
11
27
13
29
15

Cat
2N
IN
2N
M
2N
IN

Ner o

Bar geri Agnese

D I ngiullo G ovanni

Sal erno Carm ne
Roversi Stefano
De Vecchis Luig
Parisi G anmario
De Renzi G useppe
Bal agna Fabri zi o
Al oi Andrea

Nanni Sergio
Alionte Stelian
Dor oneychuk Anton
Oni da Davi de

Fl ego Dario

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
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El o
1682
1830
1612
1819
1598
1794
1564
1736
1494
1722
1464
1707

1689

Risultato
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
Ao - A
0-1
0-1
0-1
Ao - A
Ay, - A
0-1
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sez:Teldl E13 T | /=~ \/i| MEMORIAL ANGELO MO (1203033B)
[taliana ' ' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 1IN Parisi Ganmario 1 ITA 1794 | 1 AN Pitica Silviu Valent 1 ITA 1860 A- A
2 2 IN Dlngiullo Govanni 1 ITA 1830 | 11 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1722 1 - 0
3 15 2N Flego Dario 1 ITA 1689 | 3 IN Arruzza Francesco 1 ITA 1821 0 - 1
4 4 CM Roversi Stefano 1 ITA 1819 | 23 3N De Renzi G useppe 1 ITA 1564 1 - O
5 25 NC A oi Andrea 1 ITA 1494 | 5 2N  Arena Marco 1 ITA 1797 0 - 1
6 27 NC Alionte Stelian 1 1464 | 14 2N D Stefano Marco T. 0.5 ITA 1702 0 - 1
7 8 2N Balagna Fabrizio 0.5 ITA 1736 | 28 NC Dorato Adriano 0.5 ITA 1473 Aw- A
8 13 2N Doroneychuk Anton 0.5 ITA 1707 | 24 3N Benazzo Angel o 0.5 ITA 1524 1 - 0
9 29 2N Onida Davide 0.5 ITA | 7 2N Cavaglia' Bruno 0 ITA 1771 1 - O
10 9 2N  Brignone Andrea 0 ITA 1730 | 20 2N Ingaranp Al essandro O ITA 1611 1 - O
11 19 2N Salerno Carmine 0 ITA 1612 | 10 2N Moschetto Guliano 0 ITA 1728 0 - 1
12 21 2N De Vecchis Luigi 0 ITA 1598 | 12 2N Bisi Riccardo 0 ITA 1714 0 - 1
13 16 2N Bargeri Agnese 0 ITA 1682 | 22 3N Gaidano Donenico 0 ITA 1582 0 - 1
14 26 3N Sangiorgi Raphael 0 ITA 1467 | 17 2N Piazza G aconp 0 ITA 1633 0 - 1
15 18 2N Neri Massino 0 ITA 1629 | 30 1S Borello Paola 0 ITA 1339 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe T R{s VI /£ \/|| MEMORIAL ANGELO MO
Italiana ' ' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

(1203033B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 2N Arena Marco 2 ITA 1797 | 2 IN Dilngiullo Govanni 2 ITA 1830 1 - O

2 & IN Arruzza Francesco 2 ITA 1821 | 4 CM  Roversi Stefano 2 ITA 1819 1 - O

3 1 IN Pitica Silviu Valent 1.5 ITA 1860 | 29 2N Onida Davide 1.5 ITA 1-0

4 14 2N D Stefano Marco T. 1.5 ITA 1702 | 6 IN Parisi G anmario 1.5 ITA 1794 1 - 0

5 10 2N Moschetto Guliano 1 ITA 1728 | 13 2N Doroneychuk Anton 1.5 ITA 1707 1 - 0

6 17 2N Piazza G aconp 1 ITA 1633 | 8 2N  Bal agna Fabri zi o 1 ITA 1736 0 - 1

7 22 3N Gai dano Domeni co 1 ITA 1582 | 9 2N  Brignone Andrea 1 ITA 1730 0 - 1

8 11 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1722 | 27 NC Aionte Stelian 1 1464 0 - 1

9 12 2N Bisi Riccardo 1 ITA 1714 | 18 2N Neri Massino 1 ITA 1629 Aps- A
10 28 NC Dorato Adriano 1 ITA 1473 | 15 2N Flego Dario 1 ITA 1689 1 - 0

11 24 3N Benazzo Angelo 0.5 ITA 1524 | 25 NC A oi Andrea 1 ITA 1494 0 - 1

12 7 2N Cavaglia' Bruno 0 ITA 1771 | 21 2N De Vecchis Luigi 0 ITA 1598 1 - 0
13 20 2N Ingaranp Al essandro 0 ITA 1611 | 16 2N Bargeri Agnese 0 ITA 1682 Ap- A
14 30 1S Borello Paol a 0 ITA 1339 | 19 2N Salerno Carnine 0 ITA 1612 Ap- A
15 23 3N De Renzi G useppe 1 I TA 1564 | 0 - F
16 26 3N Sangiorgi Raphael 0 I TA 1467 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1203033B)

SI:IVe T R{s VI /£ \/|| MEMORIAL ANGELO MO
Italiana ' ' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

05-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun  Fed
Arena Marco 3 ITA 1797 | 3 IN Arruzza Francesco 3 I TA
D Stefano Marco T. 2.5 ITA 1702 | 1 IN Pitica Silviu Valent 2.5 |TA
D Ingiullo Govanni 2 ITA 1830 | 10 2N Moschetto Guliano 2 I TA
Roversi Stefano 2 ITA 1819 | 28 NC Dorato Adriano 2 I TA
Bal agna Fabri zi o 2 ITA 1736 | 25 NC Ao Andrea 2 I TA
Alionte Stelian 2 1464 | 9 2N  Brignone Andrea 2 I TA
Oni da Davi de 1.5 ITA | 12 2N Bisi Riccardo 1.5 ITA
Dor oneychuk Anton 1.5 ITA 1707 | 18 2N Neri Massinp 1.5 ITA
Parisi G anmario 1.5 ITA 1794 | 17 2N Piazza G aconp 1 I TA
Fl ego Dario 1 ITA 1689 | 7 2N Cavaglia' Bruno 1 I TA
Nanni Sergi o 1 ITA 1722 | 22 3N Gai dano Domrenico 1 I TA
De Renzi G useppe 1 ITA 1564 | 26 3N Sangiorgi Raphael 1 I TA
Bargeri Agnese 0.5 ITA 1682 | 24 3N Benazzo Angelo 0.5 ITA
Sal erno Carmi ne 0.5 ITA 1612 | 20 2N Ingaranp Al essandro 0.5 |TA
De Vecchis Lui gi 0 ITA 1598 | 30 1S Borello Paola 0.5 ITA

El o
1821
1860
1728
1473
1494
1730
1714
1629
1633
1771
1582
1467
1524
1611
1339
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Risultato
Ao - A
1-0
1-0
1-0
A - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe T R{s VI /£ \/|| MEMORIAL ANGELO MO
Italiana ' ' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

(1203033B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IN Arruzza Francesco 3.5 ITA 1821 | 14 2N D Stefano Marco T. 3.5 ITA 1702 1 - O
2 4 CM Roversi Stefano 3 ITA 1819 | 5 2N Arena Marco 3.5 ITA 1797 0 - 1
3 9 2N  Brignone Andrea 3 ITA 1730 | 2 IN Dlngiullo Govanni 3 ITA 1830 0 - 1
4 1 IN Pitica Silviu Valent 2.5 |ITA 1860 | 13 2N Doroneychuk Anton 2.5 ITA 1707 1 - 0
5 25 NC A oi Andrea 2.5 ITA 1494 | 6 IN Parisi G anmario 2.5 ITA 1794 0 - 1
6 12 2N Bisi Riccardo 2.5 ITA 1714 | 8 2N  Bal agna Fabri zi o 2.5 ITA 1736 1 - 0
7 10 2N Moschetto Guliano 2 ITA 1728 | 27 NC Aionte Stelian 2 1464 1 - O
8 28 NC Dorato Adriano 2 ITA 1473 | 11 1IN Nanni Sergio 2 ITA 1722 0 - 1
9 23 3N De Renzi G useppe 2 ITA 1564 | 15 2N Flego Dario 2 ITA 1689 Ap- A
10 18 2N Neri Massinmo 1.5 ITA 1629 | 29 2N Onida Davide 1.5 ITA Avs - A
11 20 2N Ingaranp Alessandro 1.5 ITA 1611 | 26 3N Sangiorgi Raphael 1 ITA 1467 Apn- A
12 7 2N Cavaglia' Bruno 1 ITA 1771 | 16 2N Bargeri Agnese 1 ITA 1682 1 - 0
13 17 2N Piazza G aconp 1 ITA 1633 | 21 2N De Vecchis Luigi 1 ITA 1598 0 - 1
14 22 3N Gai dano Doneni co 1 ITA 1582 | 19 2N Salerno Carnine 0.5 ITA 1612 Aw- A
15 24 3N Benazzo Angel o 1 ITA 1524 | 30 1S Borello Paola 0.5 ITA 1339 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I E /|| MEMORIAL ANGELO MO (1203033B)
[taliana ' J' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

IN ITA El o FI DE: 1860 Perf: 1617 Media: 1721.25 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Bargeri Agnese I TA 1682 178 0.73 1 1 1
2 N6 IN Parisi Gannario I TA 1794 66 0.59 Ay 1 1
3 B 29 2N Onida Davide I TA 0.5 1 2 2
4 N 14 2N D Stefano Marco T. I TA 1702 158 0.71 0 2 2
5 B 13 2N  Doroneychuk Anton I TA 1707 153 0.7 1 3 3
2.73 3 3

IN I TA El o FI DE: 1830 Perf: 1962 Media: 1722.00 WWe: 0.77

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 17 2N Piazza G aconp I TA 1633 197 0.75 1 1 1

2 B 11 1IN Nanni Sergio I TA 1722 108 0.65 1 2 2

3 N5 2N Arena Marco I TA 1797 33 0.55 0 2 2

4 B 10 2N Moschetto G uliano I TA 1728 102 0.64 1 3 3

5 N9 2N  Brignone Andrea I TA 1730 100 0.64 1 4 4
3.23 4 4

IN I TA El o FI DE: 1821 Perf: 2090 Media: 1723.80 WW: 1.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 19 2N Sal erno Carmi ne I TA 1612 209 0.77 1 1 1

2 N 15 2N Flego Dario I TA 1689 132 0.68 1 2 2

3 B4 CM Roversi Stefano I TA 1819 2 0.5 1 3 3

4 N5 2N Arena Marco I TA 1797 24 0.53 Ay 3 3

5 B 14 2N D Stefano Marco T. I TA 1702 119 0.66 1 4 4
3.14 4 4

CM ITA El o FI DE: 1819 Perf: 1671 Media: 1653.20 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 2N Ingarano Al essandro I TA 1611 208 0.77 1 1 1
2 B 23 3N De Renzi G useppe I TA 1564 255 0.81 1 2 2
3 N3 IN Arruzza Francesco I TA 1821 -2 0.5 0 2 2
4 B 28 NC Dorato Adriano I TA 1473 1 2 3
5 B 5 2N  Arena Marco I TA 1797 22 0.53 0 2 3
2.61 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I E /|| MEMORIAL ANGELO MO (1203033B)
[taliana ' J' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

2N I TA El o FI DE: 1797 Perf: 2020 Media: 1712.40 WWw: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N De Vecchis Luigi I TA 1598 199 0.76 1 1 1
2 N 25 NC Aoi Andrea I TA 1494 1 1 2
3 B2 IN Dlngiullo G ovanni | TA 1830 -33 0.45 1 2 3
4 B 3 1IN Arruzza Francesco I TA 1821 -24 0.47 Ay 2 3
5 N 4 CM Roversi Stefano I TA 1819 -22 0.47 1 3 4
2.15 3 4

1IN I TA El o FIDE: 1794 Perf: 1745 Media: 1654.20 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 3N Gaidano Donenico I TA 1582 212 0.77 1 1 1
2 B1 IN Pitica Silviu Valentin | TA 1860 -66 0.41 Ay 1 1
3 N 14 2N D Stefano Marco T. I TA 1702 92 0.63 0 1 1
4 B 17 2N Piazza G aconp I TA 1633 161 0.71 1 2 2
5 N 25 NC Aloi Andrea I TA 1494 1 2 3
2.52 2 3

2N I TA El o FIDE: 1771 Perf: 1475 Media: 1633.25 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 3N De Renzi G useppe | TA 1564 207 0.77 O 0 0
2 N 29 2N Onida Davide I TA 0.5 0 0 0
3 B 21 2N De Vecchis Luigi | TA 1598 173 0.73 1 1 1
4 N 15 2N Flego Dario I TA 1689 82 0.61 O 1 1
5 B 16 2N Bargeri Agnese | TA 1682 89 0.62 1 2 2
2.73 2 2

2N I TA El o FI DE: 1736 Perf: 1390 Media: 1567.60 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 3N Benazzo Angelo I TA 1524 Ay 0 0
2 B 28 NC Dorato Adriano I TA 1473 Ay 0 0
3 N 17 2N Piazza G aconp I TA 1633 103 0.64 1 1 1
4 B 25 NC Al oi Andrea I TA 1494 Ay 1 1
5 N 12 2N Bisi Riccardo ITA 1714 22 0.53 0 1 1
1.17 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I E /|| MEMORIAL ANGELO MO (1203033B)
[taliana ' J' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

2N I TA El o FI DE: 1730 Perf: 1749 Media: 1621.75 WW: 0.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 20 2N Ingarano Al essandro I TA 1611 119 0.66 1 1 1
3 N 22 3N Gaidano Donenico | TA 1582 148 0.7 1 2 2
4 N 27 NC Alionte Stelian 1464 1 2 3
5B 2 IN Dlngiullo G ovanni I TA 1830 -100 0.36 O 2 3
1.72 2 3

2N I TA El o FIDE: 1728 Perf: 1582 Media: 1621.40 WW: 0.45

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 25 NC Ao Andrea I TA 1494 0 0 0

2 N 19 2N Salerno Carmne I TA 1612 116 0.66 1 1 1

3 B 13 2N Doroneychuk Anton I TA 1707 21 0.53 1 2 2

4 N 2 IN Dlngiullo G ovanni I TA 1830 -102 0.36 O 2 2

5 B 27 NC Aionte Stelian 1464 1 2 3
1.55 2 3

IN I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1475 Media: 1563.20 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 3N Sangiorgi Raphael I TA 1467 1 0 1
2 N2 IN Dlngiullo G ovanni I TA 1830 -108 0.35 O 0 1
3 B 27 NC Aionte Stelian 1464 0 0 1
4 B 22 3N Gidano Donenico | TA 1582 140 0.69 1 1 2
5 N 28 NC Dorato Adriano I TA 1473 1 1 3
1.04 1 3

2N I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1387 Media: 1606.75 WWe: 0.87

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 27 NC Alionte Stelian 1464 0 0 0

2 N 21 2N De Vecchis Luigi I TA 1598 116 0.66 1 1 1

3 B 18 2N Neri Mssinp I TA 1629 Ay 1 1

4 N 29 2N Onida Davide I TA 0.5 1 2 2

5 B 8 2N Bal agna Fabri zio ITA 1736 -22 0.47 1 3 3
1.13 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I E /|| MEMORIAL ANGELO MO (1203033B)
[taliana ' J' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

2N I TA El o FI DE: 1707 Perf: 1438 Media: 1642.80 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Dorato Adriano I TA 1473 Ay 0 0
2 B 24 3N Benazzo Angelo I TA 1524 1 0 1
3 N 10 2N Mschetto Guliano I TA 1728 -21 0.47 O 0 1
4 B 18 2N Neri Massino I TA 1629 1 0 2
5 N1 IN Pitica Silviu Valentin I TA 1860 -153 0.3 0 0 2
0.77 0 2

2N I TA El o FIDE: 1702 Perf: 1647 Media: 1734.75 WWw: 1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 29 2N Onida Davide I TA 0.5 Ay 0 0

2 N 27 NC Aionte Stelian 1464 1 0 1

3 B 6 IN Parisi Ganmario I TA 1794 -92 0.37 1 1 2

4 B 1 IN Pitica Silviu Valentin I TA 1860 -158 0.29 1 2 3

5 N 3 IN Arruzza Francesco I TA 1821 -1190.34 0 2 3
1 2 3

2N I TA El o FI DE: 1689 Perf: 1512 Media: 1593.60 WW: 0.12

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 30 1S Borello Paol a I TA 1339 1 0 1

2 B 3 1IN Arruzza Francesco I TA 1821 -1320.32 0 0 1

3 N 28 NC Dorato Adriano I TA 1473 0 0 1

4 B 7 2N  Cavaglia' Bruno ITA 1771 -82 0.39 1 1 2

5 N 23 3N De Renzi G useppe | TA 1564 125 0.67 Ay 1 2
1.38 1 2

2N I TA El o FI DE: 1682 Perf: 1365 Media: 1669.60 WWe: -1.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 IN Pitica Silviu Valentin |TA 1860 -178 0.27 0 0 0
2 B 22 3N Gaidano Donenico I TA 1582 100 0.64 O 0 0
3 N 20 2N Ingaramp Al essandro ITA 1611 71 0.6 Ay 0 0
4 B 24 3N Benazzo Angel o I TA 1524 Ay 0 0
5 N7 2N Cavaglia' Bruno I TA 1771 -89 0.38 O 0 0
1.89 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I E /|| MEMORIAL ANGELO MO (1203033B)
[taliana ' J' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

2N I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1392 Media: 1685.00 WWe: -1.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 IN Dlngiullo G ovanni I TA 1830 -197 0.25 O 0 0
2 N 26 3N Sangiorgi Raphael I TA 1467 1 0 1
3 B 8 2N  Bal agna Fabri zio I TA 1736 -1030.36 0 0 1
4 N 6 IN Parisi Gannario I TA 1794 -1610.29 0 0 1
5 B 21 2N De Vecchis Luigi I TA 1598 35 0.55 0 0 1
1.45 0 1

2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: -12 Perf: 1171 Media: 1586. 67

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 30 1S Borello Paola I TA 1339 290 0.84 1 1 1
3 N 12 2N Bisi Riccardo ITA 1714 -85 0.38 Ay 1 1
4 N 13 2N Doroneychuk Anton I TA 1707 -78 0.39 O 1 1
5 B 29 2N Onida Davide I TA 0.5 Ay 1 1
2.11 1 1

2N I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1349 Media: 1616.20 WWw: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 1IN Arruzza Francesco I TA 1821 -2090.23 0 0 0
2 B 10 2N Moschetto G uliano I TA 1728 -116 0.34 O 0 0
3 N 30 1S Borello Paola I TA 1339 Ay 0 0
4 B 20 2N Ingaramp Al essandro ITA 1611 1 0.5 O 0 0
5 N 22 3N Gaidano Donenico I TA 1582 30 0.54 Ay 0 0
1.61 0 0

2N I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1537 Media: 1662.00 WW: 0.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 CM Roversi Stefano | TA 1819 -2080.23 O 0 0
2 N9 2N  Brignone Andrea ITA 1730 -1190.34 0 0 0
3 B 16 2N Bargeri Agnese | TA 1682 -71 0.4 Ay 0 0
4 N 19 2N  Sal erno Carnmi ne I TA 1612 -1 0.5 1 1 1
5 B 26 3N Sangiorgi Raphael I TA 1467 Ay 1 1
1.47 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I E /|| MEMORIAL ANGELO MO (1203033B)
[taliana ' J' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

2N I TA El o FI DE: 1598 Perf: 1551 Media: 1650.80 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 2N  Arena Marco I TA 1797 -1990.24 O 0 0
2 B 12 2N Bisi Riccardo I TA 1714 -116 0.34 O 0 0
3 N7 2N  Cavaglia' Bruno I TA 1771 -1730.27 0 0 0
4 B 30 1S Borello Paola I TA 1339 1 0 1
5 N 17 2N Piazza G aconp I TA 1633 -35 0.45 1 1 2
1.3 1 2

3N ITA El o FI DE: 1582 Perf: 1559 Media: 1708.00 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 BE6 IN Parisi Gannario I TA 1794 -2120.23 0 0 0
2 N 16 2N Bargeri Agnese | TA 1682 -100 0.36 1 1 1
3 B9 2N  Brignone Andrea I TA 1730 -148 0.3 O 1 1
4 N 11 1IN Nanni Sergio I TA 1722 -1400.31 O 1 1
5 B 19 2N Salerno Carmne I TA 1612 -30 0.46 Ay 1 1
1.66 1 1

3N ITA El o FI DE: 1564 Perf: 1715 Media: 1686.50 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 2N Cavaglia' Bruno I TA 1771 -207 0.23 1 1 1
2 N 4 CM Roversi Stefano I TA 1819 -2550.19 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 26 3N Sangiorgi Raphael I TA 1467 1 1 2
5 B 15 2N Flego Dario I TA 1689 -1250.33 Ay 1 2
0.75 1 2

3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -3 Perf: 1443 Medi a: 1591. 60
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B38 2N  Bal agna Fabrizio | TA 1736 -2120.23 Ay 0 0
2 N 13 2N Doronmeychuk Anton I TA 1707 -1830.26 O 0 0
3 B 25 NC Aloi Andrea I TA 1494 30 0.54 O 0 0
4 N 16 2N Bargeri Agnese I TA 1682 -158 0.29 Ay 0 0
5 B 30 1S Borello Paola I TA 1339 185 0.74 1 1 1
2.06 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I E /|| MEMORIAL ANGELO MO (1203033B)
[taliana ' J' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 39 Perf: 1572 Media: 1715. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 2N Mschetto Guliano ITA 1728 -2340.21 1 1 1
2 B5S 2N Arena Marco ITA 1797 -3030.14 0 1 1
3 N 24 3N Benazzo Angel o I TA 1524 -30 0.46 1 2 2
4 N 8 2N Bal agna Fabrizio ITA 1736 -242 0.2 Ay 2 2
5 B 6 IN Parisi Ganmario ITA 1794 -3000.15 0 2 2
1.16 2 2

3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -18 Perf: 1189 Media: 1632. 50

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Nanni Sergio I TA 1722 -2550.19 0 0 0
2 B 17 2N Piazza G aconm I TA 1633 -166 0.28 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 23 3N De Renzi G useppe | TA 1564 -97 0.37 0 0 1
5 N 20 2N |Ingarano Al essandro ITA 1611 -1440.31 Ay 0 1
1.15 0 1

NC Elo Italia: 1464 Variaz: 33 Perf: 1480 Media: 1719. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N Bisi Riccardo I TA 1714 -2500.19 1 1 1
2 B 14 2N D Stefano Marco T. I TA 1702 -238 0.2 0 1 1
3 N 11 1IN Nanni Sergio I TA 1722 -2580.18 1 2 2
4 B9 2N  Brignone Andrea ITA 1730 -266 0.18 O 2 2
5 N 10 2N Moschetto G uliano I TA 1728 -264 0.18 0 2 2
0.93 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 36 Perf: 1495 Media: 1734. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 2N Doroneychuk Anton I TA 1707 -2340.21 Ay 0 0
2 N8 2N Bal agna Fabrizio ITA 1736 -2630.18 Ay 0 0
3 B 15 2N  Flego Dario I TA 1689 -216 0.22 1 1 1
4 N 4 CM Roversi Stefano I TA 1819 -346 0.11 O 1 1
5 B 11 1IN Nanni Sergio I TA 1722 -2490.19 0 1 1
0.91 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I E /|| MEMORIAL ANGELO MO (1203033B)
[taliana ' J' CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: 36 Perf: 1762 Media: 1735.20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 2N D Stefano Marco T. I TA 1702 0.5 Ay 0 0
2 B7 2N Cavaglia' Bruno ITA 1771 0.5 1 1 1
3 N1 IN Pitica Silviu Valentin | TA 1860 0.5 0 1 1
4 B 12 2N Bisi Riccardo ITA 1714 0.5 0 1 1
5 N 18 2N Neri Massinp I TA 1629 0.5 A 1 1
0 1 1

1S |ITA Elo Italia: 1339 Variaz: -12 Perf: 1175 Media: 1610. 40

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 2N Flego Dario I TA 1689 -3500.11 O 0 0
2 N 18 2N Neri Massinp I TA 1629 -290 0.16 O 0 0
3 B 19 2N Salerno Carnine I TA 1612 -2730.17 Ay 0 0
4 N 21 2N De Vecchis Luigi I TA 1598 -2590.18 0 0 0
5 N 24 3N Benazzo Angelo I TA 1524 -1850.26 O 0 0
0.88 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV I E /|| MEMORIAL ANGELO MO (1203033B)
[taliana ! J. CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
24 3N Benazzo Angel o ITA 3 1.0 1708 1583 1524 1953 M 152141
25 NC Al oi Andrea ITA 4 1.5 1763 1676 1494 1985 M 141213
26 3N Sangi orgi Raphael ITA 4 0.5 1632 1310 1467 2003 M 145568
27 NC Alionte Stelian 5 2.0 1719 1647 1464 1942 M 151509
28 NC Dorato Adri ano ITA 5 2.0 1734 1662 1473 1967 M 156307
30 1S Borel | o Paol a ITA 3 0.5 1633 1360 1339 1946 F 105096
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